
Gay Games - Marathon GAG 1/2Marathon Köln - 7. August 2010

Men

JahrPlatz AK Startnr NettoName *Ort/Verein AKPlatzGesamt Halb1     Halb2

Altersklasse M20

39IrelandGildea Brendan 3:56:58 3:56:061 M20 1:46:01  2:10:05872530

74GermanyKnoll Thomas 4:34:45 4:31:592 M20 2:10:00  2:21:59812528

77AustraliaSingh Gi 4:35:38 4:34:043 M20 1:52:12  2:41:522799

94United States of AmericaLim Joseph 5:07:36 5:06:234 M20 2:11:10  2:55:13822529

JahrPlatz AK Startnr NettoName *Ort/Verein AKPlatzGesamt Halb1     Halb2

Altersklasse M30

6GermanyHartmann Martin 3:09:27 3:09:191 M30 1:32:29  1:36:50762531

8ItalyMammoletto Alessandro 3:11:32 3:11:202 M30 1:31:42  1:39:37772532

13GermanySpaetling Robin 3:23:01 3:22:443 M30 1:39:07  1:43:36752536

15United States of AmericaHespers Stephan 3:27:19 3:26:004 M30 1:40:50  1:45:10772537

42United States of AmericaGuralnick Daniel 3:59:39 3:58:235 M30 1:49:56  2:08:27752541

46GermanySailer Christo 4:03:39 4:01:226 M30 1:45:14  2:16:07792539

52United States of AmericaAugustine Nicholas 4:08:08 4:05:597 M30 1:45:59  2:19:59792538

73GermanyBrocke Matthias 4:32:13 4:29:558 M30 2:01:40  2:28:14782533

JahrPlatz AK Startnr NettoName *Ort/Verein AKPlatzGesamt Halb1     Halb2

Altersklasse M35

5United KingdomDickson Nicholas 3:06:14 3:05:591 M35 1:33:18  1:32:40742554

11United States of AmericaDutton Jeffrey 3:20:01 3:19:442 M35 1:39:11  1:40:32722566

16GermanyCimander Ralf 3:29:02 3:28:553 M35 1:34:03  1:54:51702545

19IsraelHets Yuval 3:30:41 3:30:204 M35 1:45:09  1:45:11712556

20SwitzerlandPeyer Lukas 3:31:22 3:31:025 M35 1:39:20  1:51:42722558

22GermanyWeis Wolfram 3:35:10 3:34:296 M35 1:41:34  1:52:55742544

25United States of AmericaGrams Dane 3:36:47 3:36:427 M35 1:39:23  1:57:19722568

29United States of AmericaHolzhei Greg 3:44:38 3:44:218 M35 1:42:32  2:01:49712546

31AustraliaBaird Andy 3:51:01 3:50:299 M35 1:41:37  2:08:51732543

32GermanyTietz Torsten 3:51:45 3:51:1810 M35 1:46:33  2:04:44712564

37United States of AmericaDang Anh 3:55:59 3:55:1611 M35 1:53:18  2:01:57742560

48GermanyArens Johannes 4:04:49 4:03:0512 M35 2:06:46  1:56:19752547

50HungaryRac Elod 4:07:42 4:05:1113 M35 1:53:31  2:11:39732551

71GermanyZalfen Thomas 4:30:19 4:29:0514 M35 2:08:37  2:20:28722567

72GermanyFormanski Michael 4:30:28 4:29:4915 M35 2:02:32  2:27:16722549

86GermanyKretschmann Andreas 4:49:12 4:47:2516 M35 2:04:40  2:42:45742553

96United States of AmericaBrown John 5:16:50 5:15:5617 M35 2:15:14  3:00:42742552
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Gay Games - Marathon GAG 1/2Marathon Köln - 7. August 2010

Men

JahrPlatz AK Startnr NettoName *Ort/Verein AKPlatzGesamt Halb1     Halb2

Altersklasse M40

1GermanySaadani Abdellah 2:50:10 2:50:071 M40 1:20:24  1:29:42672574

2GermanyHeinrich Alexander 2:54:11 2:54:032 M40 1:24:11  1:29:52682617

3GermanyZiemann Ulf 2:56:14 2:56:123 M40 1:23:08  1:33:03682594

4CanadaImai Christopher 2:59:56 2:59:534 M40 1:28:07  1:31:46692620

9GermanyObermaier Stefan 3:11:33 3:11:275 M40 1:32:09  1:39:17692607

14GermanyStümpflen Marc Oliver 3:25:06 3:24:566 M40 1:33:28  1:51:28702590

18GermanyParusel Stefan 3:29:32 3:27:447 M40 1:38:47  1:48:57682582

21GermanyPotthoff Andreas 3:34:14 3:31:288 M40 1:42:39  1:48:49682605

23ItalyAprili Piergiorgio 3:35:51 3:34:559 M40 1:41:36  1:53:19702604

33GermanyDietzel Falk 3:53:50 3:53:3310 M40 1:50:13  2:03:20662618

40New ZealandStreifler Stephen 3:57:22 3:55:3311 M40 1:51:56  2:03:37692575

41GermanyBontemps Olaf 3:57:57 3:57:1212 M40 1:50:35  2:06:37682601

55GermanySehner Ralf 4:12:21 4:12:1113 M40 1:53:58  2:18:13652597

56United States of AmericaScheel Murray 4:12:32 4:11:4814 M40 1:48:05  2:23:43642602

57GermanyRenner Marc 4:12:47 4:10:0015 M40 1:58:20  2:11:39672592

58GermanyStrauß Rainer 4:15:43 4:15:0716 M40 1:59:16  2:15:50652608

59ItalyVicini Luca 4:15:59 4:14:1017 M40 1:59:19  2:14:51672598

60United States of AmericaFrost Ronald 4:17:22 4:14:2718 M40 1:50:35  2:23:52662595

63GermanyOdy Rodger 4:18:23 4:17:1719 M40 1:54:59  2:22:18662609

66United States of AmericaWise Daniel 4:23:36 4:21:0720 M40 2:01:56  2:19:11702612

68GermanySchneider Ferdinand 4:29:37 4:28:0121 M40 2:10:08  2:17:53672596

70GermanyLomberg Torsten 4:29:44 4:28:3222 M40 1:55:58  2:32:33702606

75GermanyScheer Oliver 4:35:11 4:32:2323 M40 2:10:44  2:21:39672572

79GermanySalz Michael 4:38:56 4:36:2224 M40 2:14:33  2:21:48702578

81United States of AmericaLemus Nicholas 4:41:35 4:38:4425 M40 2:14:41  2:24:02702580

82GermanyKotter Bernhard 4:41:37 4:39:4726 M40 2:00:48  2:38:58662603

84GermanyBlum Jimmy 4:43:41 4:40:5427 M40 2:10:44  2:30:10702581

89United States of AmericaPulice Joseph 4:55:58 4:53:5328 M40 2:14:27  2:39:25692615

91GermanyRauch Oliver 5:00:49 4:58:0529 M40 2:23:04  2:35:00682570

92GermanyVoß Roland 5:02:06 5:00:1330 M40 2:08:56  2:51:17662610

93United States of AmericaBlake William 5:06:08 5:03:4231 M40 2:16:37  2:47:04682589

JahrPlatz AK Startnr NettoName *Ort/Verein AKPlatzGesamt Halb1     Halb2

Altersklasse M45

7NetherlandsFransen Kees 3:11:18 3:11:071 M45 1:27:24  1:43:43652643

10Frontrunner CologneDudley Richard-James 3:17:08 3:17:042 M45 1:38:03  1:39:01612646

12Vielhomonie Rhein RuhrSeegers Klaus 3:20:43 3:20:203 M45 1:35:52  1:44:27632650

17United States of AmericaVollendroff Jim 3:29:18 3:26:394 M45 1:41:29  1:45:09632627

26GermanyPoppendieck Holger 3:37:45 3:35:205 M45 1:44:33  1:50:47642629

27GermanyDaamen Superhein 3:37:57 3:36:406 M45 1:46:08  1:50:32632633

30GermanyStange Harald 3:49:42 3:48:307 M45 1:46:44  2:01:45632652

34GermanySpruhs Martin 3:54:17 3:52:138 M45 1:44:50  2:07:23652631

43GermanyFennig Steffen 4:01:29 3:59:199 M45 1:55:00  2:04:18622632

44United States of AmericaArmistead Tom 4:01:33 3:59:5010 M45 1:49:23  2:10:27652626

47Team San FranciscoGrimes D. Jeffery 4:04:21 4:03:2811 M45 1:55:15  2:08:12632636

49GermanySauerländer Georg 4:05:58 4:03:4512 M45 1:58:16  2:05:29612654

51GermanyKutter Jürgen 4:08:01 4:06:4913 M45 1:59:11  2:07:37632639

53NetherlandsVan der Vaart Max 4:11:05 4:10:4014 M45 1:52:41  2:17:58622635

54United States of AmericaJaravata Deo 4:11:55 4:09:5815 M45 1:55:14  2:14:44652630

61United States of AmericaWolff David 4:17:33 4:14:5216 M45 2:00:17  2:14:34652649

76GermanyLanger Jochen 4:35:16 4:34:2417 M45 1:58:03  2:36:21632628

85United States of AmericaDickens John 4:48:12 4:46:0518 M45 2:12:41  2:33:24612622

87GermanyKoester Thomas 4:50:42 4:48:1419 M45 2:09:57  2:38:16632624

90GermanyGrün Ingo 5:00:49 4:58:0520 M45 0:00:00  0:00:00652625

95GermanyIn het Panhuis Erwin 5:09:49 5:07:1921 M45 2:12:58  2:54:21652644
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Gay Games - Marathon GAG 1/2Marathon Köln - 7. August 2010

Men

JahrPlatz AK Startnr NettoName *Ort/Verein AKPlatzGesamt Halb1     Halb2

Altersklasse M50

24CanadaBlackmer John 3:36:41 3:34:091 M50 1:43:03  1:51:05582659

28GermanyGross Harald 3:42:37 3:40:272 M50 1:41:46  1:58:41602671

36GermanySchwarz Rainer 3:55:46 3:55:023 M50 1:50:31  2:04:31602661

38DenmarkVerhoeven Rainer 3:56:48 3:55:574 M50 1:49:17  2:06:39602665

69GermanyBirtel Andreas 4:29:44 4:28:075 M50 2:10:04  2:18:02602666

88Frontrunners New YorkBoggess John 4:54:34 4:52:066 M50 2:04:45  2:47:21582663

100United States of AmericaMorales Lee 5:36:38 5:36:267 M50 2:07:46  3:28:40562796

101NetherlandsLeunissen Jean 6:06:52 6:03:448 M50 2:43:55  3:19:49592658

JahrPlatz AK Startnr NettoName *Ort/Verein AKPlatzGesamt Halb1     Halb2

Altersklasse M55

45United States of AmericaDassey David 4:02:37 4:01:351 M55 1:54:05  2:07:30502679

64GermanyWeidmann Wolfgang 4:19:40 4:18:302 M55 2:04:28  2:14:01552678

67ItalyGianoli Quirino 4:26:07 4:24:173 M55 2:00:57  2:23:20522676

98United States of AmericaHaldeman Douglas 5:29:18 5:26:374 M55 2:28:55  2:57:42512681

99NetherlandsRehahn Josef 5:36:38 5:33:315 M55 2:26:56  3:06:34502674

102United States of AmericaKovacev Stephen 6:10:16 6:07:406 M55 2:52:04  3:15:36532682

JahrPlatz AK Startnr NettoName *Ort/Verein AKPlatzGesamt Halb1     Halb2

Altersklasse M60

35United States of AmericaOostenbrug Paul 3:54:21 3:54:131 M60 1:48:43  2:05:29502683

62United States of AmericaSzwajkos Robert 4:17:36 4:14:592 M60 0:00:00  0:00:00472688

80United States of AmericaTatsumi Takashi 4:41:09 4:38:313 M60 2:15:42  2:22:48492685

83AustraliaCrouch-Chivers Paul 4:43:01 4:41:204 M60 2:06:22  2:34:57482687

JahrPlatz AK Startnr NettoName *Ort/Verein AKPlatzGesamt Halb1     Halb2

Altersklasse M65

65GermanyBonrath Hans 4:23:31 4:22:381 M65 1:55:36  2:27:02422690

78United States of AmericaSwanson Bruce 4:36:12 4:35:112 M65 2:04:40  2:30:31452691

JahrPlatz AK Startnr NettoName *Ort/Verein AKPlatzGesamt Halb1     Halb2

Altersklasse M70

97United States of AmericaOlsen Robert 5:28:51 5:27:471 M70 2:34:27  2:53:19392692
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Gay Games - Marathon GAG 1/2Marathon Köln - 7. August 2010

Women

JahrPlatz AK Startnr NettoName *Ort/Verein AKPlatzGesamt Halb1     Halb2

Altersklasse W30

1GermanyHellmich Ulrike 3:37:04 3:36:581 W30 1:43:55  1:53:03762507

5AustraliaSensi Louise 4:01:27 3:59:012 W30 1:57:29  2:01:31792506

7GermanySchreich Eva 4:03:43 4:02:353 W30 1:50:20  2:12:14772508

JahrPlatz AK Startnr NettoName *Ort/Verein AKPlatzGesamt Halb1     Halb2

Altersklasse W35

5AustraliaKothrade Kerstin 4:01:27 3:59:011 W35 1:57:30  2:01:31732509

15United States of AmericaGebert Claudia 5:13:19 5:10:302 W35 2:21:37  2:48:52712510

JahrPlatz AK Startnr NettoName *Ort/Verein AKPlatzGesamt Halb1     Halb2

Altersklasse W40

4SwitzerlandPilz Michelle Manuela 3:52:20 3:50:511 W40 1:53:08  1:57:43672514

8United States of AmericaAbbott Sharon 4:05:00 4:03:482 W40 1:54:25  2:09:22682515

10AustriaHinteregger Brigitte 4:25:52 4:25:343 W40 2:00:50  2:24:43672516

11AustriaBrezinsek Michaela 4:29:37 4:29:184 W40 2:03:14  2:26:03692512

12BelgiumSylvie Ducci 4:48:35 4:45:335 W40 2:08:35  2:36:58682513

13BelgiumOlvidado Secuestrado 4:48:35 4:45:346 W40 2:08:35  2:36:58612511

16GermanySchlegel Michelle 6:07:32 6:04:477 W40 2:48:10  3:16:37672576

JahrPlatz AK Startnr NettoName *Ort/Verein AKPlatzGesamt Halb1     Halb2

Altersklasse W45

9GermanyKleesattel Astrid 4:24:57 4:23:451 W45 1:59:12  2:24:33652519

14NetherlandsVan der Tuin Ingrid 5:06:34 5:03:332 W45 2:16:27  2:47:06612517

JahrPlatz AK Startnr NettoName *Ort/Verein AKPlatzGesamt Halb1     Halb2

Altersklasse W55

3NetherlandsDekker Janny 3:50:26 3:50:211 W55 1:49:55  2:00:26502522

JahrPlatz AK Startnr NettoName *Ort/Verein AKPlatzGesamt Halb1     Halb2

Altersklasse W60

2United States of AmericaStanford Naomi 3:46:40 3:46:261 W60 1:46:26  1:59:59502523
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Gay Games - Marathon GAG 1/2Marathon Köln - 7. August 2010

Men

Verein/*OrtPlatz Startnr Name Nat Gesamt Netto AK-Pl AK Jahr Halb1    Halb2

1 GermanySaadani Abdellah GER 2:50:10 2:50:07 1 M40 1:20:24  1:29:42672574

2 GermanyHeinrich Alexander GER 2:54:11 2:54:03 2 M40 1:24:11  1:29:52682617

3 GermanyZiemann Ulf GER 2:56:14 2:56:12 3 M40 1:23:08  1:33:03682594

4 CanadaImai Christopher CAN 2:59:56 2:59:53 4 M40 1:28:07  1:31:46692620

5 United KingdomDickson Nicholas GBR 3:06:14 3:05:59 1 M35 1:33:18  1:32:40742554

6 GermanyHartmann Martin GER 3:09:27 3:09:19 1 M30 1:32:29  1:36:50762531

7 NetherlandsFransen Kees NEL 3:11:18 3:11:07 1 M45 1:27:24  1:43:43652643

8 ItalyMammoletto Alessandro ITA 3:11:32 3:11:20 2 M30 1:31:42  1:39:37772532

9 GermanyObermaier Stefan GER 3:11:33 3:11:27 5 M40 1:32:09  1:39:17692607

10 Frontrunner CologneDudley Richard-James GBR 3:17:08 3:17:04 2 M45 1:38:03  1:39:01612646

11 United States of AmericaDutton Jeffrey USA 3:20:01 3:19:44 2 M35 1:39:11  1:40:32722566

12 Vielhomonie Rhein RuhrSeegers Klaus GER 3:20:43 3:20:20 3 M45 1:35:52  1:44:27632650

13 GermanySpaetling Robin GER 3:23:01 3:22:44 3 M30 1:39:07  1:43:36752536

14 GermanyStümpflen Marc Oliver GER 3:25:06 3:24:56 6 M40 1:33:28  1:51:28702590

15 United States of AmericaHespers Stephan USA 3:27:19 3:26:00 4 M30 1:40:50  1:45:10772537

16 GermanyCimander Ralf GER 3:29:02 3:28:55 3 M35 1:34:03  1:54:51702545

17 United States of AmericaVollendroff Jim USA 3:29:18 3:26:39 4 M45 1:41:29  1:45:09632627

18 GermanyParusel Stefan GER 3:29:32 3:27:44 7 M40 1:38:47  1:48:57682582

19 IsraelHets Yuval ISR 3:30:41 3:30:20 4 M35 1:45:09  1:45:11712556

20 SwitzerlandPeyer Lukas SUI 3:31:22 3:31:02 5 M35 1:39:20  1:51:42722558

21 GermanyPotthoff Andreas GER 3:34:14 3:31:28 8 M40 1:42:39  1:48:49682605

22 GermanyWeis Wolfram GER 3:35:10 3:34:29 6 M35 1:41:34  1:52:55742544

23 ItalyAprili Piergiorgio ITA 3:35:51 3:34:55 9 M40 1:41:36  1:53:19702604

24 CanadaBlackmer John CAN 3:36:41 3:34:09 1 M50 1:43:03  1:51:05582659

25 United States of AmericaGrams Dane USA 3:36:47 3:36:42 7 M35 1:39:23  1:57:19722568

26 GermanyPoppendieck Holger GER 3:37:45 3:35:20 5 M45 1:44:33  1:50:47642629

27 GermanyDaamen Superhein GER 3:37:57 3:36:40 6 M45 1:46:08  1:50:32632633

28 GermanyGross Harald GER 3:42:37 3:40:27 2 M50 1:41:46  1:58:41602671

29 United States of AmericaHolzhei Greg USA 3:44:38 3:44:21 8 M35 1:42:32  2:01:49712546

30 GermanyStange Harald GER 3:49:42 3:48:30 7 M45 1:46:44  2:01:45632652

31 AustraliaBaird Andy AUS 3:51:01 3:50:29 9 M35 1:41:37  2:08:51732543

32 GermanyTietz Torsten GER 3:51:45 3:51:18 10 M35 1:46:33  2:04:44712564

33 GermanyDietzel Falk GER 3:53:50 3:53:33 10 M40 1:50:13  2:03:20662618

34 GermanySpruhs Martin GER 3:54:17 3:52:13 8 M45 1:44:50  2:07:23652631

35 United States of AmericaOostenbrug Paul USA 3:54:21 3:54:13 1 M60 1:48:43  2:05:29502683

36 GermanySchwarz Rainer GER 3:55:46 3:55:02 3 M50 1:50:31  2:04:31602661

37 United States of AmericaDang Anh USA 3:55:59 3:55:16 11 M35 1:53:18  2:01:57742560

38 DenmarkVerhoeven Rainer DEN 3:56:48 3:55:57 4 M50 1:49:17  2:06:39602665

39 IrelandGildea Brendan IRE 3:56:58 3:56:06 1 M20 1:46:01  2:10:05872530

40 New ZealandStreifler Stephen NZL 3:57:22 3:55:33 11 M40 1:51:56  2:03:37692575

41 GermanyBontemps Olaf GER 3:57:57 3:57:12 12 M40 1:50:35  2:06:37682601

42 United States of AmericaGuralnick Daniel USA 3:59:39 3:58:23 5 M30 1:49:56  2:08:27752541

43 GermanyFennig Steffen GER 4:01:29 3:59:19 9 M45 1:55:00  2:04:18622632

44 United States of AmericaArmistead Tom USA 4:01:33 3:59:50 10 M45 1:49:23  2:10:27652626

45 United States of AmericaDassey David USA 4:02:37 4:01:35 1 M55 1:54:05  2:07:30502679

46 GermanySailer Christo GER 4:03:39 4:01:22 6 M30 1:45:14  2:16:07792539

47 Team San FranciscoGrimes D. Jeffery USA 4:04:21 4:03:28 11 M45 1:55:15  2:08:12632636

48 GermanyArens Johannes GER 4:04:49 4:03:05 12 M35 2:06:46  1:56:19752547

49 GermanySauerländer Georg GER 4:05:58 4:03:45 12 M45 1:58:16  2:05:29612654

50 HungaryRac Elod HUN 4:07:42 4:05:11 13 M35 1:53:31  2:11:39732551

51 GermanyKutter Jürgen GER 4:08:01 4:06:49 13 M45 1:59:11  2:07:37632639

52 United States of AmericaAugustine Nicholas USA 4:08:08 4:05:59 7 M30 1:45:59  2:19:59792538

53 NetherlandsVan der Vaart Max NEL 4:11:05 4:10:40 14 M45 1:52:41  2:17:58622635

54 United States of AmericaJaravata Deo USA 4:11:55 4:09:58 15 M45 1:55:14  2:14:44652630

55 GermanySehner Ralf GER 4:12:21 4:12:11 13 M40 1:53:58  2:18:13652597

56 United States of AmericaScheel Murray USA 4:12:32 4:11:48 14 M40 1:48:05  2:23:43642602

57 GermanyRenner Marc GER 4:12:47 4:10:00 15 M40 1:58:20  2:11:39672592

58 GermanyStrauß Rainer GER 4:15:43 4:15:07 16 M40 1:59:16  2:15:50652608

59 ItalyVicini Luca ITA 4:15:59 4:14:10 17 M40 1:59:19  2:14:51672598

60 United States of AmericaFrost Ronald USA 4:17:22 4:14:27 18 M40 1:50:35  2:23:52662595

61 United States of AmericaWolff David USA 4:17:33 4:14:52 16 M45 2:00:17  2:14:34652649
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Gay Games - Marathon GAG 1/2Marathon Köln - 7. August 2010

Men

Verein/*OrtPlatz Startnr Name Nat Gesamt Netto AK-Pl AK Jahr Halb1    Halb2

62 United States of AmericaSzwajkos Robert USA 4:17:36 4:14:59 2 M60 0:00:00  0:00:00472688

63 GermanyOdy Rodger GER 4:18:23 4:17:17 19 M40 1:54:59  2:22:18662609

64 GermanyWeidmann Wolfgang GER 4:19:40 4:18:30 2 M55 2:04:28  2:14:01552678

65 GermanyBonrath Hans GER 4:23:31 4:22:38 1 M65 1:55:36  2:27:02422690

66 United States of AmericaWise Daniel USA 4:23:36 4:21:07 20 M40 2:01:56  2:19:11702612

67 ItalyGianoli Quirino ITA 4:26:07 4:24:17 3 M55 2:00:57  2:23:20522676

68 GermanySchneider Ferdinand GER 4:29:37 4:28:01 21 M40 2:10:08  2:17:53672596

69 GermanyBirtel Andreas GER 4:29:44 4:28:07 5 M50 2:10:04  2:18:02602666

70 GermanyLomberg Torsten GER 4:29:44 4:28:32 22 M40 1:55:58  2:32:33702606

71 GermanyZalfen Thomas GER 4:30:19 4:29:05 14 M35 2:08:37  2:20:28722567

72 GermanyFormanski Michael GER 4:30:28 4:29:49 15 M35 2:02:32  2:27:16722549

73 GermanyBrocke Matthias GER 4:32:13 4:29:55 8 M30 2:01:40  2:28:14782533

74 GermanyKnoll Thomas GER 4:34:45 4:31:59 2 M20 2:10:00  2:21:59812528

75 GermanyScheer Oliver GER 4:35:11 4:32:23 23 M40 2:10:44  2:21:39672572

76 GermanyLanger Jochen GER 4:35:16 4:34:24 17 M45 1:58:03  2:36:21632628

77 AustraliaSingh Gi AUS 4:35:38 4:34:04 3 M20 1:52:12  2:41:522799

78 United States of AmericaSwanson Bruce USA 4:36:12 4:35:11 2 M65 2:04:40  2:30:31452691

79 GermanySalz Michael GER 4:38:56 4:36:22 24 M40 2:14:33  2:21:48702578

80 United States of AmericaTatsumi Takashi USA 4:41:09 4:38:31 3 M60 2:15:42  2:22:48492685

81 United States of AmericaLemus Nicholas USA 4:41:35 4:38:44 25 M40 2:14:41  2:24:02702580

82 GermanyKotter Bernhard GER 4:41:37 4:39:47 26 M40 2:00:48  2:38:58662603

83 AustraliaCrouch-Chivers Paul AUS 4:43:01 4:41:20 4 M60 2:06:22  2:34:57482687

84 GermanyBlum Jimmy GER 4:43:41 4:40:54 27 M40 2:10:44  2:30:10702581

85 United States of AmericaDickens John USA 4:48:12 4:46:05 18 M45 2:12:41  2:33:24612622

86 GermanyKretschmann Andreas GER 4:49:12 4:47:25 16 M35 2:04:40  2:42:45742553

87 GermanyKoester Thomas GER 4:50:42 4:48:14 19 M45 2:09:57  2:38:16632624

88 Frontrunners New YorkBoggess John USA 4:54:34 4:52:06 6 M50 2:04:45  2:47:21582663

89 United States of AmericaPulice Joseph USA 4:55:58 4:53:53 28 M40 2:14:27  2:39:25692615

90 GermanyGrün Ingo GER 5:00:49 4:58:05 20 M45 0:00:00  0:00:00652625

91 GermanyRauch Oliver GER 5:00:49 4:58:05 29 M40 2:23:04  2:35:00682570

92 GermanyVoß Roland GER 5:02:06 5:00:13 30 M40 2:08:56  2:51:17662610

93 United States of AmericaBlake William USA 5:06:08 5:03:42 31 M40 2:16:37  2:47:04682589

94 United States of AmericaLim Joseph USA 5:07:36 5:06:23 4 M20 2:11:10  2:55:13822529

95 GermanyIn het Panhuis Erwin GER 5:09:49 5:07:19 21 M45 2:12:58  2:54:21652644

96 United States of AmericaBrown John USA 5:16:50 5:15:56 17 M35 2:15:14  3:00:42742552

97 United States of AmericaOlsen Robert USA 5:28:51 5:27:47 1 M70 2:34:27  2:53:19392692

98 United States of AmericaHaldeman Douglas USA 5:29:18 5:26:37 4 M55 2:28:55  2:57:42512681

99 NetherlandsRehahn Josef NEL 5:36:38 5:33:31 5 M55 2:26:56  3:06:34502674

100 United States of AmericaMorales Lee USA 5:36:38 5:36:26 7 M50 2:07:46  3:28:40562796

101 NetherlandsLeunissen Jean NEL 6:06:52 6:03:44 8 M50 2:43:55  3:19:49592658

102 United States of AmericaKovacev Stephen USA 6:10:16 6:07:40 6 M55 2:52:04  3:15:36532682
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Gay Games - Marathon GAG 1/2Marathon Köln - 7. August 2010

Women

Verein/*OrtPlatz Startnr Name Nat Gesamt Netto AK-Pl AK Jahr Halb1    Halb2

1 GermanyHellmich Ulrike GER 3:37:04 3:36:58 1 W30 1:43:55  1:53:03762507

2 United States of AmericaStanford Naomi USA 3:46:40 3:46:26 1 W60 1:46:26  1:59:59502523

3 NetherlandsDekker Janny NEL 3:50:26 3:50:21 1 W55 1:49:55  2:00:26502522

4 SwitzerlandPilz Michelle Manuela SUI 3:52:20 3:50:51 1 W40 1:53:08  1:57:43672514

5 AustraliaSensi Louise AUS 4:01:27 3:59:01 2 W30 1:57:29  2:01:31792506

5 AustraliaKothrade Kerstin AUS 4:01:27 3:59:01 1 W35 1:57:30  2:01:31732509

7 GermanySchreich Eva GER 4:03:43 4:02:35 3 W30 1:50:20  2:12:14772508

8 United States of AmericaAbbott Sharon USA 4:05:00 4:03:48 2 W40 1:54:25  2:09:22682515

9 GermanyKleesattel Astrid GER 4:24:57 4:23:45 1 W45 1:59:12  2:24:33652519

10 AustriaHinteregger Brigitte AUT 4:25:52 4:25:34 3 W40 2:00:50  2:24:43672516

11 AustriaBrezinsek Michaela AUT 4:29:37 4:29:18 4 W40 2:03:14  2:26:03692512

12 BelgiumSylvie Ducci BEL 4:48:35 4:45:33 5 W40 2:08:35  2:36:58682513

13 BelgiumOlvidado Secuestrado BEL 4:48:35 4:45:34 6 W40 2:08:35  2:36:58612511

14 NetherlandsVan der Tuin Ingrid NEL 5:06:34 5:03:33 2 W45 2:16:27  2:47:06612517

15 United States of AmericaGebert Claudia USA 5:13:19 5:10:30 2 W35 2:21:37  2:48:52712510

16 GermanySchlegel Michelle GER 6:07:32 6:04:47 7 W40 2:48:10  3:16:37672576
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GayGames - Half Marathon GAG 1/2Marathon Köln - 7. August 2010

Men

JahrPlatz AK Startnr NettoName *Ort/Verein AKPlatzGesamtNat 

Altersklasse M20

4SpainGarcia Miguel ESP 1:19:07 1:19:031 M20 862130
6IrelandBrennan Paul John IRE 1:22:09 1:22:072 M20 802121
9United States of AmericaOrellana Steven USA 1:22:47 1:22:453 M20 872131

13United States of AmericaKorth Joshua USA 1:23:37 1:23:344 M20 872120
21United States of AmericaCocciolo Anthony USA 1:27:00 1:26:555 M20 802127
31United States of AmericaAronowitz Steven USA 1:30:47 1:30:406 M201258
48GermanyHeym Johannes GER 1:35:42 1:34:117 M20 812116
65United States of AmericaOnda Chikara USA 1:40:12 1:40:048 M20 882123

102GermanyZimmermann Dirk GER 1:45:24 1:43:529 M20 822115
148GermanyMiddel Carsten GER 1:52:26 1:50:2810 M20 822117
200SloveniaHabjan Andrej SLO 2:02:49 1:59:4111 M20 802126

JahrPlatz AK Startnr NettoName *Ort/Verein AKPlatzGesamtNat 

Altersklasse M30

1United States of AmericaVelazquez Rich USA 1:15:56 1:15:531 M30 802155
3BelgiumHellemond Bart BEL 1:16:57 1:16:542 M30 792132
5IrelandKaaley Seamus IRE 1:19:30 1:19:303 M30 801256

11PhilippinesHerrera Jowenne PHI 1:23:05 1:23:014 M30 772139
12EstoniaRaantse Rannar EST 1:23:31 1:23:285 M30 772174
15SwitzerlandKrieger Peter SUI 1:24:21 1:24:106 M30 782177
20NorwaySollid Tom Harald NOR 1:26:58 1:26:007 M30 782146
30United States of AmericaEdmonds Jeffrey USA 1:30:45 1:30:408 M30 771243
35United States of AmericaDehnert Nick USA 1:31:19 1:28:479 M30 802141
41FranceCote Alexandre FRA 1:33:08 1:31:4410 M30 792162
42AustriaSpitzl Wolfgang AUT 1:33:26 1:32:2511 M30 752133
44United States of AmericaAnderson Wesley USA 1:34:03 1:34:0012 M30 782159
46SwedenSadé Ilan SWE 1:34:30 1:33:3813 M30 782152
50MalaysiaWeiming Soh MAL 1:36:12 1:34:1514 M30 801262
51DenmarkClausen Jens DEN 1:36:53 1:34:1215 M30 792169
55Front Runners ParisBrevart Maxime FRA 1:38:11 1:36:4816 M30 781332
56GermanyNagyvári Tibor GER 1:38:53 1:38:4917 M30 772175
59United States of AmericaMiranda Erick USA 1:39:10 1:38:1518 M30 762154
74GermanySchneider Dirk GER 1:41:44 1:41:2819 M30 762142
77Front Runners ParisBertrand Vincent GER 1:42:02 1:40:3820 M30 801330
79ColumbiaGomez-Pena Carlos And COL 1:42:12 1:41:3121 M30 771314
80United States of AmericaArain Ali USA 1:42:21 1:41:1922 M30 792158
94GermanyMaisch Steffen GER 1:44:11 1:43:2323 M30 792167

108GermanyKossack Samir Daniel GER 1:45:45 1:44:4424 M30 782157
116GermanyIndenkämpen Andreas GER 1:47:23 1:45:3825 M30 752176
124GermanyWallenhorst Thomas GER 1:48:13 1:47:3826 M30 752151
131United States of AmericaJaimes Guillermo USA 1:49:54 1:49:3427 M30 772170
138GermanyDomke Carsten GER 1:50:41 1:50:0528 M30 752153
141GermanyKotelenez Kolja GER 1:51:17 1:48:2629 M30 782136
142AustraliaCollis Anthony AUS 1:51:23 1:50:4930 M30 771319
151GermanyBlank Bjoern GER 1:53:03 1:50:1231 M30 762150
154GermanyStiewe Torsten GER 1:53:26 1:51:1632 M30 752140
155Depotrunners BrachtHeimes Tobias GER 1:53:31 1:50:2633 M30 762407
159GermanyKessler Stephan GER 1:53:47 1:51:3734 M30 792137
162United States of AmericaVu Daniel USA 1:54:43 1:53:3135 M30 752165
185GermanyKlöckner Christian GER 1:58:21 1:56:0236 M30 772173
191United States of AmericaChamberlain Michael USA 1:59:58 1:57:3637 M30 771342
192United States of AmericaMcNichol Tim USA 1:59:58 1:57:3638 M30 781261
196GermanyZihn Tobias GER 2:00:35 1:58:3639 M30 772147
203GermanyGehde Christoph GER 2:04:44 2:02:5240 M30 792149
211AustraliaHanifin David AUS 2:06:58 2:04:3341 M30 782148
227GermanyMatuschek Andreas GER 2:23:04 2:21:1042 M30 802145
228GermanyZiegler Daniel GER 2:23:05 2:21:1043 M30 802135
229GermanyWiedemann Thorsten GER 2:23:16 2:21:2844 M30 762166
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GayGames - Half Marathon GAG 1/2Marathon Köln - 7. August 2010

Men

JahrPlatz AK Startnr NettoName *Ort/Verein AKPlatzGesamtNat 

Altersklasse M35

2BelgiumColaes Stefan BEL 1:16:33 1:16:311 M35 752205
17GermanyBrandt Thomas GER 1:24:37 1:24:232 M35 722186
18NorwaySurén Pĺl NOR 1:24:59 1:24:463 M35 722189
19PolandWroblewski Filip POL 1:25:28 1:25:214 M35 752548
24SwitzerlandStähli Kurt SUI 1:27:40 1:27:215 M35 712213
27CanadaMalo Martin CAN 1:28:42 1:28:236 M35 712230
29FranceThiam Edimo FRA 1:30:32 1:30:147 M35 752226
36GermanyBogliolo Camillo GER 1:31:42 1:31:238 M35 752207
38NetherlandsHanke Dirk NEL 1:32:05 1:31:289 M35 712218
47GermanyLoriguet Pierrem GER 1:35:04 1:34:5110 M35 722559
53GermanyHöppe Henning GER 1:37:32 1:37:2511 M35 722184
58GermanyLühmann Ilja GER 1:39:09 1:38:5712 M35 732198
61GermanyGroesche Stephan GER 1:39:46 1:38:2513 M35 722188
62United States of AmericaWyder Ted USA 1:39:47 1:38:3914 M35 732231
64United States of AmericaBusbee Jerry USA 1:39:53 1:39:1115 M35 722227
69GermanyMeier Stefan GER 1:41:10 1:39:1116 M35 742561
71CanadaAgulnik Mark CAN 1:41:40 1:41:3017 M35 741318
83United States of AmericaHunsinger Timothy Sean USA 1:42:48 1:41:0418 M35 732185
95SwitzerlandNicollier Raphaël SUI 1:44:22 1:43:0019 M35 722181
97GermanySchmalfuss Holger GER 1:44:45 1:42:3020 M35 722193
99IrelandWalsh Michael IRE 1:45:15 1:44:5921 M35 712191

100United States of AmericaDonlan Brian USA 1:45:22 1:43:3922 M35 732211
101GermanyTasto Hilmer GER 1:45:24 1:43:5223 M35 732542
110United States of AmericaKwan Justin USA 1:46:13 1:45:3324 M35 742228
111GermanyReiner Stefan GER 1:46:36 1:44:2025 M35 722201
130*KölnHerder Arhat GER 1:49:07 1:48:1726 M35 712403
136GermanyRedmann Stefan GER 1:50:39 1:49:2327 M35 742232
139GermanyWaldhoff Dirk GER 1:51:01 1:48:5928 M35 722216
140GermanySchnurbusch Torsten GER 1:51:01 1:48:5929 M35 712215
161United KingdomWatson Ewan GBR 1:54:36 1:54:1430 M35 742196
164United KingdomFragkos Dimitrios GBR 1:55:14 1:53:1531 M35 752202
166GermanyWerner Markus GER 1:55:27 1:53:3632 M35 702206
169VorspielGremmes Oliver GER 1:56:04 1:53:3933 M35 731249
174GermanyScharwat Oliver GER 1:56:51 1:54:2434 M35 742195
175GermanyWagner Thilo GER 1:56:51 1:54:2435 M35 742197
177United States of AmericaValins Daniel USA 1:57:27 1:56:4236 M35 742179
179United KingdomMcPherson Andre GBR 1:57:29 1:54:2137 M35 732222
184BrazilSaleg Henrique BRA 1:58:17 1:58:0138 M35 721264
187GermanyGante Carsten GER 1:59:07 1:56:5439 M35 712182
188SwitzerlandPleus Frank SUI 1:59:24 1:57:3340 M35 712199
195United States of AmericaSmith Michael USA 2:00:35 1:59:2241 M35 722225
201United KingdomMarriott Paul GBR 2:03:25 2:03:0342 M35 732194
214FranceRocher Cyrille FRA 2:12:32 2:11:0543 M35 722555
217*KölnHartmann Jürgen GER 2:13:04 2:10:1344 M35 721338
219GermanyMechow Jens GER 2:15:41 2:13:3245 M35 732221
234GermanySchugt Stefan GER 2:26:55 2:24:3646 M35 752214
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GayGames - Half Marathon GAG 1/2Marathon Köln - 7. August 2010

Men

JahrPlatz AK Startnr NettoName *Ort/Verein AKPlatzGesamtNat 

Altersklasse M40

10United States of AmericaBrennan Phil USA 1:22:57 1:22:481 M40 652286
14GermanyHesse Thomas GER 1:24:14 1:24:072 M40 702245
16SwitzerlandBöhlen René SUI 1:24:21 1:24:033 M40 692265
22FranceConseil Laurent FRA 1:27:07 1:27:004 M40 692244
23FranceLe Pennec Dominique FRA 1:27:12 1:27:085 M40 662264
26SwitzerlandStreule Thomas SUI 1:28:41 1:28:226 M40 672272
32GermanyJöhnk Gunnar GER 1:30:48 1:30:397 M40 672291
33GermanyGremmels Jürgen GER 1:30:57 1:30:528 M40 662247
39IrelandCrowley Des IRE 1:32:12 1:32:079 M40 672253
40United States of AmericaKalish Seth USA 1:32:42 1:31:5910 M40 672279
43Front Runners BernSchlagenhauf Daniel SUI 1:33:55 1:33:3611 M40 661252
52SV Leonardo-da-Vinci NauenKosater Olaf GER 1:37:13 1:37:1112 M40 681321
54FranceCouliou Jean-Michel FRA 1:38:05 1:37:4713 M40 682276
57GermanyRawe Klaus GER 1:39:09 1:39:0114 M40 682236
60GermanyKamerichs Wolfgang GER 1:39:16 1:37:5515 M40 702278
63SwitzerlandRyan Dermot SUI 1:39:51 1:39:1916 M40 702261
70GermanyJenetzky Tom GER 1:41:26 1:40:4917 M40 672269
75United States of AmericaKhatu Devesh USA 1:41:50 1:40:3918 M40 692266
78New ZealandHorwood Stuart NZL 1:42:02 1:40:1719 M40 672238
84United States of AmericaMacKay Steve USA 1:42:50 1:40:4120 M40 652275
90GermanyOswald Ralf GER 1:43:59 1:42:4821 M40 662240
91GermanySchäfer Guido GER 1:44:01 1:42:1722 M40 672290
93GermanyDomschitz Matthias GER 1:44:02 1:42:3723 M40 682255

103GermanyDittmann Detlef GER 1:45:25 1:44:2124 M40 682267
113GermanySchubert Dietmar GER 1:47:04 1:45:3825 M40 662248
122GermanyGibhardt Jörg GER 1:48:08 1:45:4026 M40 682260
123United KingdomMitchel John GBR 1:48:09 1:45:1727 M40 672292
127GermanyWeuster Axel GER 1:48:44 1:48:0028 M40 652241
128GermanyReuschenberg Heijo GER 1:48:57 1:46:4829 M40 692280
133GermanyHempel Andreas GER 1:50:12 1:49:2430 M40 682237
146NacktschneckenjägerGabriel Guido GER 1:51:53 1:49:4931 M40 702408
149GermanyMayer Thomas B. GER 1:52:30 1:50:1532 M40 692252
152United States of AmericaVarden Shelby USA 1:53:21 1:51:5233 M40 692281
160NetherlandsSchwartz Michel NEL 1:54:25 1:53:0034 M40 692277
167GermanyFranken Dieter GER 1:55:48 1:53:0535 M40 662258
170GermanySchelski Olaf GER 1:56:05 1:55:0636 M40 662271
171United KingdomGriffiths Stephen GBR 1:56:30 1:53:2437 M40 692273
172GermanyMensching Olaf GER 1:56:35 1:54:3638 M40 662256
190GermanyKunze Roland GER 1:59:58 1:58:1239 M40 672242
193GermanyKohn Wolfgang GER 2:00:04 1:58:4740 M40 672251
198GermanyWaldmann Norbert GER 2:01:10 1:59:1441 M40 702239
205GermanyGitzen Peter GER 2:05:29 2:03:4342 M40 692573
210GermanyGittinger Jan GER 2:06:44 2:05:0643 M40 672262
212GermanyEsser Jörg GER 2:07:32 2:06:3644 M40 672289
222GermanyFleischhauer Claus GER 2:16:34 2:14:2945 M40 672274
223GuatemalaDe Paz Bernhard GUA 2:21:24 2:18:5346 M40 692235
231GermanyQuetting Jörg GER 2:24:14 2:21:3447 M40 681324
233United States of AmericaSchloot Andy USA 2:26:38 2:25:1348 M40 672250
236New ZealandStrogen Damien NZL 2:28:42 2:26:0349 M40 672571
237New ZealandBarratt Ashley NZL 2:28:42 2:26:0250 M40 652613
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GayGames - Half Marathon GAG 1/2Marathon Köln - 7. August 2010

Men

JahrPlatz AK Startnr NettoName *Ort/Verein AKPlatzGesamtNat 

Altersklasse M45

7United States of AmericaBahore Roger USA 1:22:17 1:22:081 M45 651257
8United States of AmericaFox Timothy USA 1:22:36 1:22:262 M45 632323

28NorwayKolbj˘rnsen Erik NOR 1:28:48 1:28:333 M45 652301
34FinlandSalo Ahti FIN 1:31:17 1:29:524 M45 621325
37NorwayLovik Frode NOR 1:31:57 1:31:415 M45 622333
49DenmarkNissen Claus DEN 1:36:01 1:35:426 M45 602319
67GermanyAlthoff Markus GER 1:40:51 1:39:447 M45 652316
73GermanySchmidtmann Volker GER 1:41:42 1:41:178 M45 632296
76United KingdomHellawell Peter GBR 1:41:56 1:38:489 M45 632332
81United States of AmericaErpenbeck Bernd USA 1:42:32 1:42:1810 M45 652341
86United States of AmericaBrown Warren USA 1:43:09 1:40:2911 M45 642294
89NetherlandsVan der Laan Frank NEL 1:43:51 1:42:2512 M45 642329
92GermanyGänsicke Christian GER 1:44:02 1:42:2513 M45 622313
96CanadaSeabrook Tim CAN 1:44:32 1:44:2614 M45 622346

104GermanyBerling Hermann GER 1:45:25 1:44:0015 M45 622324
106SwitzerlandBuehler André SUI 1:45:39 1:45:1916 M45 632797
107GermanyHeinicke Ralph GER 1:45:43 1:43:5117 M45 652348
109United States of AmericaDeBeaux Donald W USA 1:46:08 1:45:5818 M45 612344
112United States of AmericaMaloney Jim USA 1:47:01 1:46:5019 M45 612653
114United States of AmericaO'Brien John USA 1:47:06 1:45:0020 M45 652638
115GermanyPickhardt Heinz-Günther GER 1:47:08 1:45:3121 M45 632336
120SwitzerlandZioerjen Adrian SUI 1:47:36 1:46:4022 M45 622328
125GermanyReith Martin GER 1:48:23 1:46:4323 M45 622317
134GermanyTurss Uwe GER 1:50:13 1:49:2424 M45 652305
143GermanyTary László GER 1:51:28 1:50:4025 M45 622327
147GermanyChow Lawrence GER 1:52:20 1:51:4226 M45 622308
156GermanyLebert Ingo GER 1:53:34 1:52:0427 M45 642315
157GermanySicking Andreas GER 1:53:35 1:52:0828 M45 602307
157GermanyLebert Ralf GER 1:53:35 1:52:0528 M45 642314
173FranceBourgeay Yves FRA 1:56:37 1:55:3330 M45 621316
176GermanyThoma-eibl Marco GER 1:57:26 1:55:4931 M45 622299
182GermanyPickers Georg GER 1:57:58 1:57:1132 M45 632326
186Frontrunners New YorkSchrager Jeffrey USA 1:58:47 1:56:2033 M45 612309
189United States of AmericaSpitzer Michael USA 1:59:35 1:57:3434 M45 631309
194ItalyGallo Giovanni ITA 2:00:33 2:00:2535 M45 622297
199NorwayGrimstad Sven NOR 2:02:09 2:00:0836 M45 632302
202United States of AmericaSchmotzer Kevin USA 2:03:39 2:02:4637 M45 631311
206United States of AmericaFung Martin USA 2:05:30 2:02:5138 M45 632338
208GermanyFey Dietwald GER 2:06:29 2:03:5439 M45 612295
216United States of AmericaPflugrath Kent USA 2:12:49 2:10:1040 M45 642300
220GermanyFiechtner Armin GER 2:16:09 2:14:1841 M45 632320
221United States of AmericaRivera Jerry USA 2:16:12 2:15:5042 M45 632342
230BelgiumLucas Jürgen BEL 2:23:53 2:22:3043 M45 602311
238GermanyReimann Frank GER 2:29:19 2:28:1844 M45 622321
240GermanyHarras Achim GER 2:32:17 2:29:2945 M45 622656
241United States of AmericaParr Glenn USA 2:32:30 2:30:0146 M45 612657
244DenmarkElleby Jan DEN 2:45:48 2:44:0747 M45 632325
245GermanyReubert Bernd GER 2:47:11 2:44:1248 M45 642310
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GayGames - Half Marathon GAG 1/2Marathon Köln - 7. August 2010

Men

JahrPlatz AK Startnr NettoName *Ort/Verein AKPlatzGesamtNat 

Altersklasse M50

25AustraliaBlackmore Kieron AUS 1:28:13 1:28:111 M50 562379
45United KingdomMeldrum Julian GBR 1:34:07 1:33:592 M50 582362
66NetherlandsHermsen Henk NEL 1:40:42 1:39:433 M50 592356
68DenmarkMortensen Benny DEN 1:40:56 1:40:344 M50 592372
72DenmarkSinding J˘rn DEN 1:41:42 1:40:515 M50 602669
85NetherlandsVan den Brand Martin NEL 1:42:52 1:42:166 M50 592363
87South AfricaTheron Willem RSA 1:43:25 1:42:517 M50 602360
88United States of AmericaAllemang Dean USA 1:43:27 1:42:128 M50 602373
98United States of AmericaFardella Tony USA 1:45:01 1:44:019 M50 592376

105United States of AmericaPatterson John USA 1:45:28 1:45:1910 M50 572382
118NetherlandsRoffelsen Jan NEL 1:47:28 1:45:1911 M50 592370
119NetherlandsVrijburg Ad NEL 1:47:30 1:47:2812 M50 572355
129United KingdomKelly John GBR 1:49:01 1:46:0413 M50 572381
153DenmarkPedersen Klaus DEN 1:53:25 1:52:4814 M50 582367
163GermanyNolden Gerd GER 1:54:56 1:53:1815 M50 572383
168United States of AmericaPelly Thomas USA 1:55:56 1:53:5316 M50 602359
178GermanyKrueger Chris GER 1:57:27 1:56:2717 M50 572368
180GermanyEnderle Klaus GER 1:57:46 1:56:5618 M50 602352
183GermanyKrings Ulrich GER 1:58:13 1:57:5019 M50 592365
197GhanaMiddendorf Hermann GHA 2:00:39 2:00:0020 M50 582364
204GermanyCoir Horst GER 2:04:54 2:03:4321 M50 592354
207NetherlandsRietveld Jan NEL 2:05:59 2:03:0822 M50 582380
209GermanyLüder Klaus GER 2:06:44 2:05:0623 M50 592371
213United States of AmericaTomasso Ron USA 2:10:22 2:09:4324 M50 562375
218GermanyStempel Thomas GER 2:15:18 2:12:3625 M50 552349
224AustraliaBriggs Paul AUS 2:22:19 2:19:3726 M50 562378
232GermanyOdenkirchen Paul GER 2:24:56 2:22:4327 M50 582351
242United States of AmericaHartman Gregory USA 2:33:00 2:30:2228 M50 602350

JahrPlatz AK Startnr NettoName *Ort/Verein AKPlatzGesamtNat 

Altersklasse M55

121GermanyBorn Peter GER 1:48:01 1:47:321 M55 512387
126United States of AmericaLussier Ronald USA 1:48:27 1:47:442 M55 512389
135United States of AmericaSchroeder Les USA 1:50:14 1:47:593 M55 532388
144NetherlandsVan de Boel Jack NEL 1:51:28 1:51:124 M55 512386
145United States of AmericaWinkelmann Bill USA 1:51:38 1:50:315 M55 522392
181*ZürichGallo Rene SUI 1:57:53 1:56:596 M55 511439
215GermanyKerstan Jörg GER 2:12:35 2:09:337 M55 532385
225United States of AmericaWoodbury Richard USA 2:22:31 2:20:178 M55 512680
226United States of AmericaGoldstein John USA 2:22:59 2:20:559 M55 512391
235NetherlandsVan Straaten Jaap NEL 2:27:49 2:26:3110 M55 542390
239GermanyAndressen Michael GER 2:31:37 2:28:3411 M55 512675

JahrPlatz AK Startnr NettoName *Ort/Verein AKPlatzGesamtNat 

Altersklasse M60

82United States of AmericaPitches David USA 1:42:45 1:42:311 M60 452686
117United States of AmericaBenamy-Hackel Klaus USA 1:47:27 1:47:032 M60 502399
150United States of AmericaBuckley Jerry USA 1:52:45 1:51:563 M60 462398
165FranceGirard Jean FRA 1:55:20 1:53:534 M60 462396
246United States of AmericaHejhal Dennis USA 2:50:53 2:48:155 M60 482395

JahrPlatz AK Startnr NettoName *Ort/Verein AKPlatzGesamtNat 

Altersklasse M65

136United States of AmericaFarrington Charlie USA 1:50:39 1:49:351 M65 442689

JahrPlatz AK Startnr NettoName *Ort/Verein AKPlatzGesamtNat 

Altersklasse M70

132NetherlandsBartels Peter NEL 1:50:06 1:50:001 M70 392400
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GayGames - Half Marathon GAG 1/2Marathon Köln - 7. August 2010

Men

JahrPlatz AK Startnr NettoName *Ort/Verein AKPlatzGesamtNat 

Altersklasse M75

243United States of AmericaKaras Ed USA 2:43:47 2:43:051 M75 352401
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GayGames - Half Marathon GAG 1/2Marathon Köln - 7. August 2010

Women

JahrPlatz AK Startnr NettoName *Ort/Verein AKPlatzGesamtNat 

Altersklasse W20

44Front Runners ParisLamy Marie FRA 2:08:13 2:06:481 W20 811329
45Front Runners ParisChomat Laura FRA 2:08:13 2:06:492 W20 801331
76SwitzerlandJordi Nicole SUI 2:28:20 2:26:163 W20 832402

JahrPlatz AK Startnr NettoName *Ort/Verein AKPlatzGesamtNat 

Altersklasse W30

1United KingdomDickson Suran GBR 1:26:34 1:26:291 W30 772012
4SwitzerlandKümmel Anne SUI 1:38:24 1:37:492 W30 772002

12GermanySiebels Stefanie GER 1:50:36 1:49:073 W30 772010
21GermanyVerchau Sandy Maureen GER 1:56:28 1:54:584 W30 782016
24GermanyFischer Manuela GER 1:58:04 1:56:515 W30 782011
39GermanyKaese Vareska GER 2:05:39 2:02:466 W30 772009
40GermanyKonzmann Susanna GER 2:05:53 2:03:197 W30 752008
47GermanyBehrendt Susanne GER 2:10:02 2:08:268 W30 762504
51SwitzerlandCrittin Carole SUI 2:11:28 2:10:199 W30 742007
52SwitzerlandTravelletti Eliane SUI 2:11:28 2:10:2010 W30 772005
54SwitzerlandEitel Katharina SUI 2:12:52 2:11:3911 W30 762004
55GermanyGrammel Birgit GER 2:12:52 2:11:3812 W30 782013
65FranceBoscher Virginie FRA 2:21:39 2:19:2013 W30 762014
82GermanySchneider Ruth GER 2:32:05 2:29:5414 W30 752017
90GermanyBroch Sandra GER 2:56:11 2:54:0015 W30 772003

JahrPlatz AK Startnr NettoName *Ort/Verein AKPlatzGesamtNat 

Altersklasse W35

2ASC Rosellen/NeussMollnhauer Stefanie GER 1:29:00 1:28:561 W35 711267
8United KingdomValencia Miriam GBR 1:43:26 1:41:582 W35 742041

13GermanyMoers Cordula GER 1:51:09 1:48:343 W35 722030
15GermanyWolter Kati GER 1:53:52 1:52:174 W35 732042
18GermanyLotockyj Evangelina GER 1:55:29 1:52:585 W35 742036
20SwitzerlandKilian Susanne SUI 1:56:26 1:55:136 W35 742019
22FranceThiolliere Catherine FRA 1:56:35 1:55:307 W35 711317
25HungarySeregely Beata HUN 1:58:24 1:56:538 W35 712037
26GermanyHeider Stefanie GER 1:58:25 1:56:559 W35 732039
28GermanyBöcker Nicola GER 1:59:32 1:58:5310 W35 752031
31GermanySchneider Birgit GER 2:00:53 1:59:1811 W35 712029
34AustriaMag. Chmelar Natascha AUT 2:02:35 2:00:4912 W35 712018
36SwitzerlandBichsel Barbara SUI 2:03:40 2:01:3713 W35 752027
37FranceMacaud Audrey FRA 2:04:01 2:02:3414 W35 742035
49GermanyRaczuhn Kerstin GER 2:10:34 2:08:2815 W35 732038
50GermanyDe Bark Yvonne GER 2:10:38 2:07:2916 W35 722026
66FranceDenis Dominique FRA 2:21:40 2:19:2017 W35 712034
69GermanyBendrat Ulrike GER 2:23:10 2:21:1318 W35 722020
72SwitzerlandHeim Doris SUI 2:24:16 2:22:1219 W35 732024
73GermanyLorenzen Vanessa GER 2:25:08 2:23:0420 W35 722028
84GermanyJanzen Silke GER 2:40:06 2:37:1321 W35 752025
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GayGames - Half Marathon GAG 1/2Marathon Köln - 7. August 2010

Women

JahrPlatz AK Startnr NettoName *Ort/Verein AKPlatzGesamtNat 

Altersklasse W40

3SpainCanales Fatima ESP 1:35:16 1:35:041 W40 702059
6GermanyMoser Heike GER 1:40:01 1:38:392 W40 671437
9United KingdomBailey Jackie GBR 1:43:26 1:41:583 W40 662056

17GermanyFeller Michaela GER 1:55:23 1:53:384 W40 672045
19SwitzerlandLudwa Prisca SUI 1:56:04 1:53:325 W40 672063
27AustriaBühler Sabine AUT 1:58:40 1:56:526 W40 692043
30GermanyUtta Konny GER 2:00:27 2:00:237 W40 681438
32GermanySchulze Nicola GER 2:01:11 1:58:138 W40 662050
35GermanySchröder Karen GER 2:02:55 2:01:599 W40 692055
41GermanyZettel Sandra GER 2:06:51 2:05:0410 W40 692051
42GermanyDr. Kurz Antje GER 2:07:32 2:04:3111 W40 702064
43FranceViard Nathalie FRA 2:07:52 2:05:0212 W40 682066
46United States of AmericaAmaro Katrina USA 2:08:38 2:07:2113 W40 692062
70GermanyKühr Elke GER 2:23:33 2:21:4114 W40 662058
87GermanyWeber Barbara GER 2:53:38 2:51:1215 W40 672053
87GermanyWiedner Renate GER 2:53:38 2:51:1215 W40 682054

JahrPlatz AK Startnr NettoName *Ort/Verein AKPlatzGesamtNat 

Altersklasse W45

5FranceEstripeau Pascale FRA 1:38:34 1:38:211 W45 652072
7*Düsseldorfvon Oosterwyck Birgitt GER 1:40:27 1:39:322 W45 651387

10GermanyFeldmann Antje GER 1:45:25 1:44:143 W45 632071
11Front Runners ParisLe Lan Jean Claude FRA 1:46:48 1:45:254 W45 651328
16BelgiumRinkes Els BEL 1:54:14 1:52:565 W45 642070
23SwitzerlandSchlatter Sonya SUI 1:57:53 1:56:376 W45 642075
33GermanyKitschenberg Anne GER 2:01:17 1:58:587 W45 652080
38GermanyHendrichs Birgit GER 2:04:32 2:02:128 W45 612081
53GermanyTiemann Dr. Karoline GER 2:12:30 2:09:559 W45 632067
56GermanyBrasch Nikolina GER 2:13:58 2:11:2210 W45 612085
57GermanySoederblom Kerstin GER 2:13:59 2:12:3311 W45 632082
58United States of AmericaArthur Elizabeth USA 2:15:47 2:13:2312 W45 642069
60GermanyFriedrich Ute GER 2:16:51 2:16:0513 W45 612079
62GermanyOenning Barbara GER 2:17:46 2:15:2314 W45 642077
68GermanyWißbach Andrea GER 2:22:49 2:21:2215 W45 632074
74GermanyFischer Sabine GER 2:26:10 2:23:2716 W45 622076
78GermanyDroste Maren GER 2:29:08 2:27:1017 W45 642073
79United States of AmericaLeong Helene USA 2:29:13 2:26:2618 W45 602087
89Come Out e.V.Hoppe Annette GER 2:54:15 2:52:5719 W45 642405

JahrPlatz AK Startnr NettoName *Ort/Verein AKPlatzGesamtNat 

Altersklasse W50

14FinlandSauvala Kielo FIN 1:52:24 1:51:381 W50 572100
48BelgiumVan Proeyen Betty BEL 2:10:17 2:08:592 W50 562089
59Thelen Isabel GER 2:15:50 2:13:593 W50 582404
63United States of AmericaMalcolm Diahann E USA 2:17:49 2:16:194 W50 572096
64NetherlandsSchmidt Anneke NEL 2:18:47 2:15:515 W50 572092
67GermanySonnefeld Heike GER 2:22:03 2:19:116 W50 582104
71FranceGeffroy Brigitte FRA 2:23:44 2:20:547 W50 592103
75GermanyRohrmoser Felicitas GER 2:26:56 2:25:118 W50 562102
77GermanyMüller Ute GER 2:28:56 2:26:599 W50 582094
80GermanyDolaptsi Eleni GER 2:29:30 2:26:2810 W50 582090
81AustraliaSotheran Jeannie AUS 2:30:30 2:27:3411 W50 572099
85GermanyPlaten Petra GER 2:49:26 2:46:3212 W50 592101
86United States of AmericaMurphy Eileen USA 2:51:41 2:49:1113 W50 582520

JahrPlatz AK Startnr NettoName *Ort/Verein AKPlatzGesamtNat 

Altersklasse W55

29GermanyBrown Allison GER 2:00:11 1:57:361 W55 552108
83GermanyRohrmoser Eva-Maria GER 2:35:53 2:34:082 W55 542109
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GayGames - Half Marathon GAG 1/2Marathon Köln - 7. August 2010

Women

JahrPlatz AK Startnr NettoName *Ort/Verein AKPlatzGesamtNat 

Altersklasse W60

61SwitzerlandImhof Ursula SUI 2:17:39 2:15:251 W60 472106

JahrPlatz AK Startnr NettoName *Ort/Verein AKPlatzGesamtNat 

Altersklasse W65

91United States of AmericaBerger Inger-Johanne USA 2:57:06 2:54:351 W65 442114

EDV-Service: Frielingsdorf-Datenservice  http://www.frielingsdorf-datenservice.de Seite 9 gedruckt 11.08.2010  00:34:01


